
 
 

 מלחמת לבנון השלישית

צוותים להפקת לקחים ממבצע "שומר החומות", והשאלה הגדולה עכשיו היא איך ישפיע    14צה"ל הקים  

רף יספוג אלפי רקטות מדי יום, וייתכן  המבצע על המערכה הגדולה מול חיזבאללה • על פי התחזיות, העו

שכיפת ברזל לא תספיק; חיל האוויר יהיה תחת מתקפה בכל בסיסיו; צה"ל ייאלץ לצאת לפעולה קרקעית  

מיידית; ולקרבות יצטרפו גם חמאס וסוריה • אלוף )מיל'( גיורא איילנד: "זאת מערכה שמחייבת חשיבה 

בטוח שבמטכ"ל מבינים את זה. עזה היתה קריאת השכמה   ואני לא  - אחרת, הכנה אחרת, קואליציה אחרת 

 למידת המוכנות שלנו למלחמה בצפון. אסור לנו להתעלם ממנה" 

 2021במאי  27יואב לימור / 

ביום ראשון השבוע, יומיים וחצי לאחר סיומו של מבצע "שומר החומות", סיכם הרמטכ"ל אביב כוכבי על  

מעט בכל נושא שעולה על הדעת: צוותי תחקיר לסוגיות השונות שעלו במבצע. הצוותים יעסקו כ 14הקמת 

מודיעין, מטרות, מלאים של חימוש ומיירטים, המערכה נגד הרקטות, העורף, התודעה, ועוד. בעוד כחודש  

 וחצי יתכנס המטה הכללי לסדנה של כמה ימים, כדי להפיק תובנות ולקחים מהמבצע. 

 ]...[ 

אומר   גופות",  וסופרים  קילומטראז'  מודדים  צימט "אצלנו  חוקר  רז  לאומי,  ביטחון  למחקרי  ,  במכון 

אן ושלוחיה, "האויבים שלנו בוחנים את זה אחרת, בראייה יותר רחבה. מבחינתם,  המתמחה בענייני איר 

 שוב הוכח שניתן לנהל עימות ממושך עם ישראל ולהחזיק מעמד". 

ואת   הוא מציג את עצמו כמנצח  האזורית  כפול. בזירה  תודעתי  ידע חמאס, כתמיד, לנתב להישג  את זה 

הוא מציג את    -ש ממנה משמעותית, ובזירה הבינלאומית ישראל כמי ששוב לא הצליחה להכריע אויב שחל

 עצמו כקורבן ואת תושבי הרצועה כמי שסבלו מהברוטאליות חסרת המעצורים שהפעיל צה"ל.

 ]...[ 

, "לאיראנים לא אכפת שעזה נכתשת ושחמאס משלם  צימט"לחיזבאללה אין עניין להבעיר את לבנון", אומר  

מחיר, אבל לבנון היא עניין אחר. חיזבאללה עבורם הוא נכס אסטרטגי, שנבנה כדי להרתיע את ישראל  

 לא מסכנים נכס כזה לחינם. מפני תקיפה של תוכנית הגרעין שלהם. 

מורתע מאז   הוא נמוך מאוד. הארגון  חיזבאללה  ידי  יזומה על  הסיכוי למערכה  וטרוד מאוד    2006"לכן 

בלבנון   הפנימיות  חדלת    -בבעיותיו  למדינה  לבנון  את  להפוך  שמאיים  התקדים  חסר  הכלכלי  מהמשבר 

להבעיר את לבנון: האינטרס העליון שלהם   פירעון, ועד לקורונה וספיחיה. האיראנים לא ייתנו לחיזבאללה

כעת הוא חזרה להסכם הגרעין, הסרת הסנקציות ושיקום הכלכלה באיראן. הם לא רוצים להפנות אליהם  

 שוב את האש, כמי שאחראים לאי־היציבות באזור". 
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